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F  o  s  s  o

d  e  l 

C  o  n  f  i  n  e

F  o  s  s  o

C  e  r  r  a  t  i  n  e  l  l  a

Case

Superiore

F  o
  s

  s
  o

F  o  n  t  e
  c  c  h  i  o

01534

01535

01548

01558

01499

01514

01515

01500

Discarica

Ripetitori

125

125

10
0

100

125

15
0

125

100

10
0

125

10075

Scatoletta
Case

Montebello
Casa

Bracioletti
Casa

C
 e r u l l i

M
 a s s e r i e

C
 o m

 u n a l e

S t r a d a

S a n t a

C
 o m

 u n a l e

S t r a d a

M a r i a

P i a n e l l e

P e s c a r a

-

C a p r a r aC o m u n a l e

C
 e s a

C
 o l l e

12
5

125

100

75

75

100

125

150

125

100

75

75

100

125

Casa  Di Clemente

S     e     l     v     a     i     e     l     l     a

Case  Di Michele

Case  Di Girolamo

A         S         T         I         G         N         A         N         O

Casa  Di Tommaso

Casa  Di Michele

C o l l e r o t o n d o

d e l 

S     e     n     a     r     i     c     a

C  o  p  i  o  n  e

F 
 o

  s
  s

  o

R  i  o

Caprara  d'Abruzzo

A  U
  T  O

  S  T  R
  A  D

  A

B  O
  L  O

  G
  N  A

( A  -  1  4 )

B  A  R  I

S t r a d a

R
   

   
   

   
   

I  
   

   
   

   
 P

   
   

   
   

  O
   

   
   

   
   

L 
   

   
   

   
  I

Casa
D'Ettore

(Frazione  del  Comune  di  Spoltore)

(Frazione  del  Comune  di  Spoltore)
Villa Santa Maria

S t r a d a

C
 o m

 u n a l e

S t r a d a

M a d o n n a

L a g o 

Km 9

CasaFerretti

Case
Diodati

Santo  Stefano

Villa
Borghesi

Masserie
Cerulli

Case
Tortora

Casa  Giuliani

Casa  Mutignani

Casa  Toto

Casa
Roccadiglia

Casa
Crocetta

Case
Brioli

Casa
Sideri

Casa
Mirabiglio

Casa
Eluterio

Casa
Di  Marco

Casa  D' Alberto

VillaCerbo

Agricola

Casa
Angelino

Casa
Plevano

Mattatoio

Case
Pietrangeli

Casa
Partenza

Casa  Coletti

Casa
Teodori Casa

D' Annibale

S        a        n                C        o        s        i        m        o

C o l l e  C i r i l l i

150.000  V.

C  a  p  p  e  l  l  e

C  a  p  r  a  r  a

Km  3

V  i  l  l  a

F 
 o

  s
  s

  o

M
  a

  r
  i

  a

S t r a d a

c o m u n a l e

B o r e a

S  i  b  i

Serbatoio

S 
t r

 a
 d

 a

S 
t r

 a
 d

 a
v 

i c
 i 

n 
a 

l e
C 

i r
 i l

 l i

M o 
n t

 e

F  o  s  s  o

G  i  a  r  d  i  n  o

F  
o  

s  
s  

o

F  o  s  s  o

Km  4

F  o  s  s  o

S  a  l  v  a  d  o  n  n  e

150.000  V.

150.000  V.

S t r a d a
c o m u n a l e

S p o l t o r e

S t r a d a
v i c i n a l e

R
 a m

 a c c i a

S t r a d a

c o m
 u n a l e

d i 

Km  1

Km  8

Km  5

Km  7

Km  4

F 
 o

  s
  s

  o
C 

 o
  s

  i
  m

  u
  c

  c
  i

  o P i a n e l l a

S  t  r  a  d  a

p  r  o  v  i  n  c  i  a  l  e

P  i  a  n  e  l  l  a

S  t  r  a
  d  a

p  r  o  v  i  n  c  i  a  l  e

S  a  n  t  a

T  e  r  e  s  a

P  i  a  n  e  l  l a

Bivio  di  Moscufo

S  t  r  a  d  a

p  r  o  v  i  n  c  i  a  l  e

C
  a

  p
  p

  e
  l

  l
  e

C  a  p  r 
 a  r 

 a

P 
 i 

 a
  n

  e
  l

  l
  a

Bivio  di  Caprara

V i l l a n o v a

Cimitero

Case
Chiavaroli

C o l l e  S a n t o  S t e f a n o

d  i

F  o  s  s  o

S  t  r  a  d  a

C o l l e  i l  M o n t e

C
  r

  e
  t

  o
  n

  e

C 
 o

  l
  l

  e

Km  6

M
  o  n  t  e

C       O
       L

       L
       E

        F
       L

       O
       R

       I 
      D

       O

B                                           O                                           R                                           E                                           A                               

Ex  Azienda

Casa  Stefanini
(rudere)

V             I             L             L             A

S             I             B             I

Montalto
Masseria

S 
 a

  n
  t

  a

C r o c e t t a

v i c i n a l e

p  r  o  v  i  n  c  i  a  l  e

d  e  l 

C a p r a
 r a

C  a  p  p  e  l  l  e

C  a  p  r  a  r  a

P e s c a r a

C
 a p r a r a

F  o  n  t  e  c  c  h  i  o

F  o  s  s  o

01630

01639

01620

01663

01622

01637

Cimitero

P.T.

Casa  Levantini

Villa

Laghetto
artificiale

De  Riseis

S 
 t 

 r 
 a

  d
  a

d 
i 

B 
o 

n 
i f

 i 
c 

a

P 
o 

n 
t e

V 
i l

 l 
a 

n 
o 

v 
a

S 
t a

 z
 i 

o 
n 

e

F 
e 

r r
 o

 v
 i 

a 
r i

 a

R
 o

 s
 c

 i 
a 

n 
o 

Segheria

Km  128

Casa  Lazzarini

C
  a

  n
  a

  l
  e

A 
 l 

 t 
 o

Munguccitto

La  Fonte

F  o
  s

  s
  o

C  a
  s

  a
  n

  o
  v

  a

C 
 a

  n
  a

  l
  e

B 
 a

  s
  s

  o

P 
 E

  S
  C

  A
  R

  A

F I U
 M E

P E S C A R A

Vasca

N. 19 - 20

Podere  Le  Grotte

Casa

Casa
Di  Giovanni

Masseria
Di  Mascio

Stazione  di  pompaggio

Case

S t r a d a

c o m u n a l e

C o m u n e

S t r a d a

c o m u n a l e
S a n t u c c i o n e

C                          A                          N                          T                          O

P 
 O

  P
  O

  L
  I

A 
 V

  E
  Z

  Z
  A

  N
  O

T 
 O

  R
  A

  N
  O

(  
A 

 - 
 2

5 
 )

V     E      N      T      I      G      N       A       N       O

Casa  Di  Mascio

S 
t r

 a
 d

 a
c 

o 
m

 u
 n

 a
 l 

e
C

 o
 m

 e
 t 

o

C        O        R        N        E       T        O

Km  2

Serbatoio

S t r a d a

c o m u n a l e

V a l l e m a r e

Masseria

Casa  Pierfelice

Casa  Mirabilio

Casa   Bucci

Casa  Valignani

Mirabilio

S 
t r

 a
 d

 a

v 
i c

 i 
n 

a 
l e

P a 
p a

S 
t r

 a
 d

 a

c o m u n a l e V a l i g n a n i

Masseria  Lenzalongo

C
  a

  n
  a

  l
  e

B  a  s 
 s  

o

Km  2

380.000  V.

Masseria  Ripara

Masseria

Km  3

Casa Nozzonillo
N  o

  r 
 a

T        R       E                        C         R         O        C        I

Ambrosini

Marmi

Santuccione

Luciani

Via  Santouccione

100

75

75 75

50

10
0

75

50

25

25

Depuratore

c o m u n a l e

F a i d o

Masseria
Zampacorta

Faiolo

Di Domizio
Masseria

Gagliardi
Masseria

Santuciccione
Masseria

Casa
Giampaolo

S t r a d a

c o m u n a l e

S a l a r i a

A      U      R      O      R      A

F o s s o

D e

R i s
 e i s

Bivio di Villanova

Di Girolamo
Case

Km 131

Km 130

Km 129

Aurora
Podere

Industria
Detersivi

S  T  R  A  D  A

S  T  A  T  A  L  E

N  .  
8  1

P  I  
C  E

  N
  O

A  P  R
  U

  T  I  
N  A

S t r a d a

c o m u n a l e

S a n t u c c i o n e

Masseria

Masseria  Bruciata

C o l l e  F r e d d o

S 
t r

 a
 d

 a

c o m u n a l e

C o l l e

F r e
 d d o

Casa  Di  Campli

c o m u n a l e

M
 a r i n a r o 

Centro  Sportivo

S t r a d a c o m u n a l e

M
 o n t a n a r i 

Podere  Sant'  Agata

Casa  Falasca

Allevamento  Avicolo

Casa  Lupinetti

Casa  Vadini

Casa  di

Santuccione

Casa

Casa  Gianpaolo

Casa

Casa  Pace

Lavorazione

Centro
Trasporto
Merci

Casa  Petaccia

Marmi

Saccucci

Bargelletti

D' Alessandro

Loreto

Masseria

00034

01574

01608

Masseria
D'Agostino

Casa
Chiavaroni

Case
Partenza

Case
Fedele

Masseria
Massignani

Casa  Di  Matteo

Casa  Di  Massimo

V i a l e

Km  1

Vasca  di  Pompaggio

C   a   l  
 c   a   s   a   c   c   o

Km  4

Casa
Marini

Km  3

S t r a d a 

Casa 
Orofino

Casa 
Mirabilio

Casa
D'Ambrosio

Case
Caroselli

Casa
Mastrocola

C  a  n  a  l  e

S t r a d a

d  
e  

l

38
0.

00
0 

V

A    s     t     i    g     n     a     n     o

Casa  Pancia

C  a  s  c  i  n  i

Azienda  Agricola

Case  Di  Pietro

D  e  

S  T
  R

  A
  D

  A
  

P a p a G i o v a n n i               X X I I I

p 
 r 

 o
  v

  i
  n

  c
  i

  a
  l

  e
 

v i c i n a l e 

A s t i g n a n o

v i c i n a l e 

F o n t e

S a l a r i a 

S  T
  A

  T
  A

  L
  E

    

  N
.  6

 0 2

15
0150

15
0

125

100

125

12
5

12
5

10
0

10
0

10
0

10
0

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

50

50

50

50

75

75

50

50

50

125

12
5

100

100

100

10
0

100

10
0

100

100

75

75

Cimitero

Cimitero

Casa  Iezzi

Fonte 
De Luca

Romana  Tabacchi

Casa  Padovani

P     
i     

a     
n     

e

Casa  Giamberardino

Case  Cerasa

di  depurazione
Casa

75

(Frazione del Comune di Pianella)

F  o
  s

  s
  o

L  u  p  o

d e i  

d  e  i

C  a  r  o  s  e  l  l  i

D'Arcangelo

F 
 o

  s
  s

  o
   

(Frazione del Comune di Pianella)

Vasca

Parco  giochi

Color
Benson

Confezione
Di  Sante

d e i
P l a t a n i

Group
Giammarino

Fusco  Nicola  &  C.
Alluminio  infissi

Impianto

Aurora  s.r.l.

Metalmeccanica
Officina

Damedil  s.r.l.

12
5

M              A                N                D                R                O                N               E

P  i  z  z  u  t  o

F 
 o 

 s 
 s 

 o

M  a  d  o  n  n  a

 V i l l a n o v a

 C e r r a t i n a  
c o m u n a l e  

S t r a d a 

F 
 o 

 s 
 s 

 o

P i a n e l l a 

C e r r a
 t i n

 a

V 
i a

 l e

Verniciatura
Di  Francesco s.r.l.

C  i  
a  f 

 a  l  
i  n

  o
 

 c o m u n a l e

Padovano  s.r.l.
Vetreria

F  o  s  s  o

S t r a d a

c o m u n a l e

C 
 a

  s
  t

  e
  l

  l
  a

  n
  a

 C                O                 L                 L                 E
Castellana F  o  s  s  o

C  o  l  l  e

M
  a

  d
  o

  n
  n

  a

F  o  s  s  o

S t r
 a 

d a
   

v 
i c

 i 
n 

a 
l e

  

a b l an c a

 C a s

C a v a t i c c h i o

M a 
r a

 n 
o 

P 
i a

 n 
o  

V i a 

Cerratina

S.  V
 i n

 c 
e n

 z 
o

G.  Obletter
Campo di Calcio

Parco  comunale
Lattanzio

(Fraz. del Comune di Pianella)
Villanova

  F r a t i

A 
 l 

 t 
 o

F  o  s  s  o

F  o  s  s  o

d  e  l

L  
u  

p  
o 

C 
 a

  n
  a

  l 
 e

B 
 a 

 s 
 s 

 o

S.
  S

.

N.
  8

 1

Di  Rocco
Casa

Casa  Pacini

Villa
Obletter

Casa
D'Agostino

Casa  Obletter
Napoleone
Casa

Casa
Troiani

R  i 
 e 

 s 
 i  

s  
 

Casino
De  Riesis

Casa
Speranza

Faricelli
parquet

Casa  Cascini

67.9

117.9

26.9

26.9

34.0

34.7

34.6

35.7

37.3

37.4

37.3

37.2

37.5

38.2

38.3

39.0

38.7

39.9

40.5

41.0

41.3

41.1

41.6

41.6

41.6

41.7

42.5

42.5

42.8

43.2

43.6

43.4

43.5

46.3

46.6

46.8

47.0

47.0

47.0

47.1

47.8

47.8

47.9

48.2

48.2

48.1

48.7

49.3

50.9

52.2

51.7

51.9

51.3

53.1

52.7

53.1

53.1

52.9

52.7

52.7

52.2

53.6

54.0

53.3

53.4

56.2

56.6

57.4

56.8

57.2

56.8

56.8

56.8

56.9

58.2

57.9

57.8

58.7

58.9

58.6

59.9

61.3

61.0

61.2

61.8

62.0

62.4

62.5

62.2

62.2

62.7

62.4

62.5

62.5

63.7

63.6

63.5

63.7

62.8

62.8

63.4

63.1

62.8

63.1

62.9

62.9

63.1

62.7

63.1

62.9

63.1

63.4

62.7

64.0

64.8

64.6

64.5

64.7

64.7

65.8

65.8

65.4

65.4

66.9

66.2

66.3

66.7

66.4

66.7

66.3

65.9

66.0

65.9

66.3
66.5

67.2

67.6

67.4

67.3

67.2

67.6

67.3

67.4
67.6

67.7

67.7

67.9

68.9

68.9

69.0

68.9

69.0

68.1

68.1

68.2

68.2

68.2

68.3

68.0

68.3

69.4

69.8

69.9

69.8

69.2

69.7

69.1

70.3 71.1

70.9

70.9

72.2

71.9

72.2

71.6

72.0

71.9

72.1
71.7

71.7

71.7

71.6

71.9

72.2

71.2

71.2

71.3

71.2

71.5
71.3

71.4

71.4

72.4

72.2

72.4

72.9

72.9

72.4

72.8

73.2

74.3

74.2

74.3

74.3

73.3

73.5

74.1

73.9

73.6

73.6

73.7

74.5

74.7

74.6

75.0

74.8

75.2

75.0

75.1

75.6

75.4

75.7

75.7

75.5

75.5

75.7

75.9

76.4

76.4

76.1

76.0

76.4

77.2
77.4

77.4

77.0

77.3

76.8

76.7

76.6

76.5

77.6

77.6

77.6

78.1

77.9

77.5

77.9

78.4

78.5

78.4

78.2

78.4

79.4

78.9

79.1

78.8

78.8

80.6

79.9

80.6

79.9

80.3

80.4

80.1

80.4

79.6

80.1

80.4

80.7

81.0

80.7

81.0

81.3

81.6

81.4

82.7

82.4

82.5

81.7

81.7

82.1

81.9

81.8

82.0

81.9

82.0

81.9

83.0

83.3

83.5

83.2

83.1

83.4
83.5

83.5

83.5

82.9

83.0

82.8

83.0

83.0

83.8

84.7

84.5

84.4

85.7

85.3

84.9

84.9

86.5

86.7

86.2

86.3

86.5

86.0

86.4

86.8

86.8

86.9

88.0

87.9

87.9

87.5

87.1

87.7

87.7

87.1

87.4

87.7

87.4

87.1

87.4

87.8

88.2

88.1

88.7

88.9

89.5

90.7

90.5

91.7

92.0

91.4

91.7

91.7

92.0

91.7

92.1

92.2

92.2

92.1

92.3

92.6

92.5

92.4

93.192.5

92.6

92.6

92.3

93.3

93.6

93.3

93.8

93.7

93.3

93.4

94.5

96.0

95.9

96.2

96.3

97.2

97.2

96.5

97.1

97.0

96.6

97.1

97.4

96.5

97.5

97.8

98.4

98.2

98.2

98.5

98.0

98.9

98.8

99.5

99.2

100.1

100.0

100.1

100.5

101.5

101.4

101.6

101.0

101.9

102.1

102.2

101.8

102.4

102.1

102.9

103.0

103.7

103.6

103.7

104.4

104.3

104.4

105.9

106.9

106.8

106.3

106.1

106.1

108.0

107.8

108.0

107.9

107.3

108.2

108.5

108.7

108.6

108.4

108.3

108.9

109.1

109.4

109.8

110.8

110.2

110.6

111.0

111.2

111.4

111.3

111.6

111.5

111.9

112.3

112.6

112.4

112.8

112.8

113.4

114.0

113.8

115.0

115.6

116.8

116.7

117.0

117.1

117.2

117.5

118.0

118.0

118.4

118.0

118.1

118.0

118.4

118.1

118.0

118.0

118.9

118.6

119.2

119.6

121.6

121.5

121.1

122.3121.9

121.9

122.3

122.4

123.3

122.9

123.1

123.5

124.4

124.9

124.7

124.1

124.1

124.5

125.8

125.1

125.5

125.1

126.3

126.1

126.6

126.6

127.6

127.6

127.6

128.0

127.9

128.6

128.4

128.2

128.7

130.3

131.2

130.6

132.0

131.5

131.6

131.4

132.9

132.7

135.0

134.4

134.8

136.4

137.0
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